
 

 

 

 

                                     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                            ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Від   26 травня  2023 року                                                         № 2187 

 

Про  затвердження  робочого  проекту « Капітальний  

ремонт  частини   приміщень  1 поверху  Скалатської  

міської  ради  за  адресою:  вул. М. Грушевського,  2 в  

м. Скалат   Тернопільського   району  Тернопільської  

області  (Коригування кошторисної документації). 

 

       Відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

експертиз, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року № 560 

«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи 

та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та, 

враховуючи позитивний висновок комплексної державної експертизи філії державного 

підприємства «Укрдержекспертиза» в Тернопільській області від 07 квітня 2023року № 20-

0007/01-23 « Капітальний ремонт частини приміщень 1 поверху Скалатської міської ради за 

адресою: вул.Грушевського,2 в м.Скалат Тернопільського району Тернопільської області. 

Коригування», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Скалатська міська рада 

 

                                   В И Р І Ш И Л А :  

 

1.Затвердити робочий проект « Капітальний ремонт частини приміщень 1 поверху Скалатської 

міської ради за адресою: вул.М.Грушевського,2 в м.Скалат Тернопільського району 

Тернопільської області (Коригування кошторисної документації). 

2.Загальна кошторисна вартість -775,948 тис.грн., у тому числі: 

      -будівельні роботи- 623,33 тис. грн. 

      -інші витрати-152,618 тис. грн. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг та на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку  

 

 

Міський  голова                                            Петро   САВОНЧАК 


